

7	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Менеджер по продажам и закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Начальник производственного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Инженер-испытатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Ведущий технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Начальник отдела технического контроля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Инженер по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Электромонтер	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Техник по обслуживанию инженерных сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Инженер-конструктор КИПиА	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (24А)	Инженер-конструктор КИПиА	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Руководитель группы входного контроля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Опрессовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (28А)	Опрессовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Скрутчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Скрутчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Скрутчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Скрутчик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Оператор по окраске оптического волокна	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Токарь	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Кладовщица	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Перемотчица	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Измеритель ОК	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Оплетчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Технический работник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

44	Уборщица	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А	Опрессовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (47А)	Опрессовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Опрессовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор _____ (должность)	 М.П.	 _____ (подпись)	Кирова Алла Евгеньевна _____ (Ф.И.О.)	16.06.2020 _____ (дата)
--	---	---	---	-------------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда _____ (должность)	 _____ (подпись)	Зайцев Александр Степанович _____ (Ф.И.О.)	16.06.2020 _____ (дата)
Главный энергетик _____ (должность)	 _____ (подпись)	Папушин Михаил Александрович _____ (Ф.И.О.)	16.06.2020 _____ (дата)
Начальник производственного участка _____ (должность)	 _____ (подпись)	Шибанов Александр Николаевич _____ (Ф.И.О.)	16.06.2020 _____ (дата)
Специалист по кадрам _____ (должность)	 _____ (подпись)	Пулина Ольга Викторовна _____ (Ф.И.О.)	16.06.2020 _____ (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1094 _____ (№ в реестре экспертов)	 _____ (подпись)	Колотилина Жанна Николаевна _____ (Ф.И.О.)	18.05.2020 _____ (дата)
--	---	--	-------------------------------


Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "ЯУЗА-КАБЕЛЬ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отсутствует</i>	<i>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</i>				

Дата составления: 18.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор		Кирова Алла Евгеньевна	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

М.П.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда		Зайцев Александр Степанович	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Главный энергетик		Папушин Михаил Александрович	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник производственного участка		Шибанов Александр Николаевич	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по кадрам		Пулина Ольга Викторовна	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт (ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1094		Колотилина Жанна Николаевна	18.05.2020
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)